
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

         

 

 

 

 

 

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  

О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2009 года 

 

   На основании  статьи  31  Устава  муниципального  образования  «Город    

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Вологде,    

утвержденное  решением  Вологодской  городской  Думы  от 23 июня 2006 года 

№ 108 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Подпункт 13 пункта 6 исключить, подпункты 14, 15 считать 

подпунктами 13, 14. 

1.2. Абзацы второй и третий пункта 20 изложить в следующей редакции: 

«От Вологодской городской Думы в состав согласительной комиссии 

включаются Председатель Вологодской городской Думы, первый заместитель 

Председателя, заместитель Председателя и председатели всех постоянных 

комитетов Вологодской городской Думы. Сведения  о  персональном  составе 

согласительной комиссии от Администрации  города  Вологды  Глава  города 

Вологды направляет в Вологодскую городскую Думу не позднее 05 декабря 

текущего года. 

Постановление Председателя Вологодской городской Думы  о создании 

согласительной комиссии издается не позднее 10 декабря 2009 года. Им 

утверждаются окончательный персональный состав и регламент работы 

согласительной комиссии». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской  

городской  Думы  и  Администрации  города  Вологды. 

 

 

 

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

26 ноября 2009 года 

№ 178 


